РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420015, РТ, г. Казань, ул. К. Маркса, д.71, (843) 236-01-02

ПРИКАЗ

г. Казань

« 09 »  февраля  2024 года                                                                                                                   № 05

«Об подтверждении "первой" квалификационных категорий судьи»

В соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ о спортивных судьях, утвержденным Приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года №913 и Квалификационным

требованиям к спортивным судьям по виду спорта "хоккей", утвержденным приказом Минспорта

России от 12 марта 2021 года №155, с изменениями, внесенными приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 июля 2021 г. № 570.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании выполнения Квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта

"хоккей" подтвердить действие "первой" квалификационной категории:

1. Гильманов Марат Альбертович 1987г.р. (дата присвоения 12.01.2022г. №2/н) Казань до 09.02.2026г.

2. Нургалиева Ландыш Равилевна 1991г.р. (дата присвоения 12.01.2022г. №2/н) Казань до 09.02.2026г.

3. Федосеев Иван Евгеньевич 1988г.р. (дата присвоения 12.01.2022г. №2/н) Казань до 09.02.2026г.

4. Гиниятуллина Лилия Алмасовна 1970г.р. (дата присвоения 12.01.2022г. №2/н) Казань до 09.02.2026г.

  Исполнительный  директор

  РОО «Федерация хоккея РТ»                                                    К.В. Голубев